

分项报价表

采购编号: ZJZBSX-250511-10844

项目名称: 智慧教室升级改造项目

供 应 商: 陕西智恒数码科技有限责任公司

序号	货物名称或施工部分	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价(元)	数量	总价
1	LED 显示屏（核心产 品）	LC1. 538P	蓝普	深圳	深圳蓝普科技有限公司	96500.00	1 套	96500.00
2	演讲台	ST800	富可士	广州	广州市富可士电子实业有 限公司	9000.00	1 套	9000.00
3	视频控制器	V8	诺瓦	西安	西安诺瓦星云科技股份有 限公司	6700.00	1 套	6700.00
4	空调	FGRD14Pd/FNh -N2	格力	珠海	珠海格力电器股份有限公 司	16500.00	2 台	33000.00
5	礼堂椅	定制	富可士	广州	广州市富可士电子实业有 限公司	1020.00	106 位	108120.00
6	前挡条桌	定制	富可士	广州	广州市富可士电子实业有	1500.00	3 张	4500.00

					限公司			
7	无线话筒	E-BOX STD	BBS	深圳	深圳市好兄弟电子有限公司	5800.00	1 套	5800.00
8	教师摄像机	Q34T	翰博尔	北京	北京翰博尔信息技术股份有限公司	2700.00	45 台	121500.00
9	学生摄像机	DS-2CD2746FWD V3-IZS(2.7-13 .5mm)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	980.00	45 台	44100.00
10	巡课系统画面采集	V2.0	翰博尔	北京	北京翰博尔信息技术股份有限公司	890.00	45 套	40050.00
11	楼层全光千兆交换机	S5736-S48S4X C	华为	深圳	华为技术有限公司	7400.00	1 台	7400.00
12	教室 24 口千兆交换机	S5735S-L24P4 S-A2	华为坤灵	深圳	华为技术有限公司	2960.00	3 台	8880.00
13	教室 5 口交换机	RG-ES105D	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	290.00	42 台	12180.00
14	高清激光超短焦投影机	CB-800F	爱普生	深圳	爱普生（中国）有限公司	14900.00	3 台	44700.00
15	120 寸硬屏	120 寸	三星	张家港	张家港市三星银屏器材有限公司	3900.00	3 台	11700.00

16	互联黑板	定制	科达	石家庄	石家庄科达教育装备有限公司	9500.00	3 台	28500.00
17	计算机	超越 E500-C2065	清华同方	无锡	同方计算机有限公司	6400.00	3 台	19200.00
18	音频处理器	HAP-A1620	海普迪	成都	成都海普迪科技有限公司	5980.00	3 台	17940.00
19	吊麦	HD-M18	海普迪	成都	成都海普迪科技有限公司	500.00	3 支	1500.00
20	音箱	S-9V	海普迪	成都	成都海普迪科技有限公司	1800.00	3 对	5400.00
21	智能中控（核心产品）	C9	万讯	北京	北京万讯博通科技发展有限公司	8200.00	3 台	24600.00
22	交互控制面板	P200	万讯	北京	北京万讯博通科技发展有限公司	2770.00	3 台	8310.00
23	多媒体讲桌	定制	富可士	广州	广州市富可士电子实业有限公司	3400.00	3 台	10200.00
24	云桌面 超课终端	PNSQuickdesk top 高性能云 桌面系统软件 V6.0	江波	江苏	江苏江波信息科技股份有限公司	1000.00	3 点位	3000.00
25		NE5280M6	浪潮	山东	浪潮电子信息产业股份有限公司	32500.00	1 台	32500.00

26	系统集成安装调试	国标	/	西安	陕西智恒数码科技有限责任公司	24000.00	1 项	24000.00
27	补光灯	中翻款	源亿	广州	广州源亿光电科技有限公司	850.00	4 个	3400.00
28	筒灯	3.5 寸	三雄极光	广东	广东三雄极光照明股份有限公司	90.00	120 个	10800.00
29	窗帘	定制	金利	华昌	华昌金利发布艺有限责任公司	1100.00	8 套	8800.00
30	窗帘盒	定制	/	西安	陕西智恒数码科技有限责任公司	260.00	19 米	4940.00
31	塑胶地板	定制	杰尼美特	西安	西安爱达实业有限责任公司	150.00	215 平方米	32250.00

投标报价人民币（大写）：柒拾捌万玖仟肆佰柒拾元整
（小写）：¥ 789470.00 元

注：供应商根据项目情况自行编制分项报价，分项报价之和需与开标一览表报价。（货物部分必须包含规格型号、品牌、产地、制造商名称、单价、数量、总价，若涉及施工部分，表头内容可根据项目情况自行修改）

供应商全称(盖章)：陕西智恒数码科技有限责任公司

法人代表人或法定授权代表人(签字或盖章)：

日 期：2025年05月19日

